

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน บัว-ปางทก ระหว่าง กม.441+895-กม.443+210

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	2,308.45	2,308.45	1.3395	3,092.16	3,092.16
2	2. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK ลีท 20 ซม.	ตร.ม.	16,237.000	86.74	1,408,397.38	1.3395	116.18	1,886,548.29
3	3. SOFT SPOT MATERIAL EXCAVATION & REPLACEMENT (BASE MATERIAL)	ลบ.ม.	105.000	854.24	89,695.20	1.3395	1,144.25	120,146.72
4	4. PRIME COAT (MC-70)	ตร.ม.	16,237.000	23.22	377,023.14	1.3395	31.10	505,022.49
5	5. PARA-ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK	ตร.ม.	16,237.000	301.05	4,888,148.85	1.3395	403.25	6,547,675.38
6	6. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	459.000	297.92	136,745.28	1.3395	399.06	183,170.30
รวมราคากลาง								9,245,655.34

นาย ปิเนตร รมักดิ์

03 เมษายน 2562 12:58:42

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน บัว-ปางทก ระหว่าง กม.441+895-กม.443+210
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง

ปีเนตร รมภักดิ์

(นายปีเนตร รมภักดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย บุญทวี

(วุฒิชัย บุญทวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิวพันธ์ ปรารมภ์

(ศิวพันธ์ ปรารมภ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย ปีเนตร รมภักดิ์

03 เมษายน 2562